

# ÅRSREDOVISNING

för

## Legofix Förvaltning AB

Org.nr. 556707-1955

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Legofix Förvaltning AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-06-03. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ryssby 2025-06-03

  
Tomas Gustavsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Legofix Förvaltning AB

Org.nr. 556707-1955

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

# Legofix Förvaltning AB

Org.nr. 556707-1955

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver legotillverkning till verkstadsindustrin.

Företagets säte är Ryssby.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	950 988	1 610 605	1 657 305	1 374 124
Resultat efter finansiella poster	349 675	559 461	460 947	67 237
Soliditet (%)	46,00	53,09	71,97	71,52

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har under året minskat i omfattning gentemot föregående räkenskapsår till följd av minskad efterfrågan på bolagets tillhandahållna varor och tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	18 657	338 485	357 142
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		338 485	-338 485	0
Utdelning	0	-300 000	0	-300 000
Årets resultat			233 315	233 315
Belopp vid årets utgång	100 000	57 142	233 315	290 457

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	57 142
Årets resultat	233 315
	<u>290 457</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>290 457</u>
	290 457

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Legofix Förvaltning AB**

Org.nr. 556707-1955

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		950 988	1 610 605
Övriga rörelseintäkter		327 919	80 590
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 278 907</u>	<u>1 691 195</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-121 916	-149 986
Övriga externa kostnader		-324 368	-504 382
Personalkostnader	2	-474 724	-477 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 159	-7 286
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-922 167</u>	<u>-1 139 192</u>
<b>Rörelseresultat</b>		356 740	552 003
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 750	17 140
Räntekostnader		-25 815	-9 682
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-7 065</u>	<u>7 458</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		349 675	559 461
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-53 000	-131 000
Förändring av överavskrivningar		1 159	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-51 841</u>	<u>-131 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		297 834	428 461
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 519	-89 976
<b>Årets resultat</b>		<u>233 315</u>	<u>338 485</u>

**Legofix Förvaltning AB**

Org.nr. 556707-1955

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

1 159

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0

1 159

**Summa anläggningstillgångar**

0

1 159

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

32 813

72 325

Övriga fordringar

700

599

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

41 513

72 924

**Kassa och bank**

Kassa och bank

1 376 888

1 202 925

**Summa kassa och bank**

1 376 888

1 202 925

**Summa omsättningstillgångar**

1 418 401

1 275 849

**SUMMA TILLGÅNGAR****1 418 401****1 277 008**

2025061201336

**Legofix Förvaltning AB**

Org.nr. 556707-1955

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

57 142

18 657

Årets resultat

233 315

338 485

**Summa fritt eget kapital**

290 457

357 142

**Summa eget kapital**

390 457

457 142

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

330 000

277 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

1 159

**Summa obeskattade reserver**

330 000

278 159

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

11 490

56 068

Skatteskulder

6 780

162 105

Övriga skulder

621 952

200 512

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 722

123 022

**Summa kortfristiga skulder**

697 944

541 707

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****1 418 401****1 277 008**

2025061201337

Not

2024-12-31

2023-12-31

**NOTER**

2025061201338

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda**

**2024**

**2023**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

76 428

76 428

Utgående anskaffningsvärden

76 428

76 428

Ingående avskrivningar

-75 269

-67 983

Årets avskrivningar

-1 159

-7 286

Utgående avskrivningar

-76 428

-75 269

Redovisat värde

0

1 159

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

**2024-12-31**

**2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

600 163

600 163

Utgående anskaffningsvärden

600 163

600 163

Ingående avskrivningar

-600 163

-600 163

Årets avskrivningar

0

0

Utgående avskrivningar

-600 163

-600 163

Redovisat värde

0

0

**Legofix Förvaltning AB**

Org.nr. 556707-1955

**NOTER**

**Övriga noter**

2025061201339

<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Summa ställda säkerheter	0	0

<b>Not 6</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
		<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0

**Not 7 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Legofix Förvaltning AB

Org.nr. 556707-1955

Ryssby 2025-05-23

*Tomas Gustavsson*

Tomas Gustavsson

2025061201340

Min revisionsberättelse har lämnats den 30/5-2025.

*Lars Engström*

Lars Engström  
Auktoriserad revisor / Medlem i Far

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

*BA*
